
С о держание : Об отклонении и о направлении на доработку проекта планировки и проекта межевания территории квартал

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

.23

ТСАРАР

ноябрь
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<_JL?>>__ноября 20У̂ г

Об отклонении и о направлении на 
доработку проекта планировки и 
проекта межевания территории 
квартала № 588, ограниченного 
проспектом Салавата Юлаева, 
улицами Мингажева,
Коммунистической до улицы 
Бехтерева в Кировском районе 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 45, 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, руководствуясь 
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утверждёнными решением Совета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан № 7/4 от 22.08.2008 г., с учетом 
протокола публичных слушаний от 30.05.2016 г. и заключения о результатах 
публичных слушаний от 14.06.2016 г. по проекту планировки и проекту 
межевания территории, представления об устранении нарушений 
градостроительного законодательства № 31-2017/903 от 29.08.2017 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить от утверждения проект планировки и проект межевания 
территории квартала № 588, ограниченного проспектом Салавата Юлаева, 
улицами Мингажева, Коммунистической до улицы Бехтерева в Кировском 
районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан, площадью 
20,0 га и направить на доработку с учетом заявленных гражданами замечаний 
и предложений, отраженных в протоколе публичных слушаний и заключении 
о результатах публичных слушаний от 14.06.2016 г.

ш и и ш .  A U O A U k 'lD U  jr i  u j i u i u j  b i p v n i / i D U

Управление транспорта и связи 
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

(3 \J - \J  ~ ] - \J \J  J  U \J  1 . 1 1 .Z .\J  1 /

94-05-87 от 23.11.2017 
73-23-164 от 23.11.2017 
90-05-148 от 23.11.2017

ivuniрилспал д а т .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держание : Об отклонении и о направлении на доработку проекта планировки и проекта межевания территории квартал

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных 
полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

ш и и ш .  A U O A U k 'lD U  jr i  u j i u i u j  b i p v n i / i D U

Управление транспорта и связи 
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

J  и  KJ 1 Z . J . I  I  .Z.XJ 1 I

94-05-87 от 23.11.2017 
73-23-164 от 23.11.2017 
90-05-148 от 23.11.2017

ivun 1 рилспал д а т .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


